
3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T  1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P  67 105,903 3510 10

2 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C  1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C  44 95,136 3299 8

3 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1012599 PASQUIER Louis Nièvre Y. 02  2T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T  28 77,640 3088 6

4 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C  1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P  2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C  1009884 GACON Jean-Yves   0  4T  31 27,675 2878 5

5 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T  2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  62 11,947 2667 0

6 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T  2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C  2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K  2008344 COMTE Danièle Nièvre Y. 17  4T  66 1,445 2457 0

7 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C  1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3C  2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C  2004425 COESNON Monique Centre 12  3K  24 -13,376 2246 0

8 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K  1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K  1001909 PINGON Alain   0  3T  67 -29,372 0

9 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  24 -31,628 0

10 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P  1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C  1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4C  37 -55,169 0

11 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  27 -58,188 0

12 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K  1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P  2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K  1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T  25 -148,013 0

13 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A -200,000 0
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3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 62 52,129

2 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 66 50,190

3 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 67 34,927

4 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 24 28,970

5 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 44 27,476

6 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 28 23,102

7 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 31 18,477

8 4 Relais 0 #N/A 0,000

9 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C 24 -13,210

10 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 37 -19,057

11 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K 25 -27,718

12 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 67 -40,526

13 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 27 -62,126

Championnat Quadrette D2  051121 

08/07/2017

5384201



3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 67 65,003

2 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3C 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C 2004425 COESNON Monique Centre 12  3K 24 19,267

3 1012599 PASQUIER Louis Nièvre Y. 02  2T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 28 15,374

4 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C 1009884 GACON Jean-Yves   0  4T 31 9,104

5 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000

6 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K 1001909 PINGON Alain   0  3T 67 -11,894

7 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C 44 -12,478

8 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4C 37 -19,536

9 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 -22,668

10 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 27 -29,063

11 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 25 -30,825

12 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 62 -31,584

13 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 2008344 COMTE Danièle Nièvre Y. 17  4T 66 -43,334

Championnat Quadrette D2  051121 

08/07/2017

5384201



3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T 1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P 67 71,801 1404 0

2 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 1012599 PASQUIER Louis Nièvre Y. 02  2T 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 28 38,487 1095 0

3 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C 44 21,885 854 0

4 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K 24 17,296 666 0

5 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C 1009884 GACON Jean-Yves   0  4T 31 8,047 519 0

6 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C 2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K 2008344 COMTE Danièle Nièvre Y. 17  4T 66 6,319 405 0

7 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000 316 0

8 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3C 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C 2004425 COESNON Monique Centre 12  3K 24 -0,381 0

9 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T 62 -3,947 0

10 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K 1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K 1001909 PINGON Alain   0  3T 67 -22,844 0

11 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4C 37 -34,406 0

12 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 25 -47,599 0

13 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 27 -64,658 0

Championnat Quadrette D2  051121 

08/07/2017

5384201



3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C  44 83,707

2 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T  66 46,456

3 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  27 22,969

4 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T  62 16,660

5 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K  67 12,422

6 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  28 9,255

7 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C  31 6,886

8 4 Relais 0  #N/A 0,000

9 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C  24 -2,243

10 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  37 -13,956

11 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T  67 -17,026

12 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  24 -49,036

13 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K  25 -59,290

Championnat Quadrette D2  06121

08/07/2017

5384201



3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012599 PASQUIER Louis Nièvre Y. 02  2T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T  28 62,195

2 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T  1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P  67 35,681

3 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P  2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C  1009884 GACON Jean-Yves   0  4T  31 20,136

4 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C  1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C  44 1,628

5 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A 0,000

6 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K  1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K  1001909 PINGON Alain   0  3T  67 -5,313

7 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  27 -9,248

8 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  62 -12,783

9 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  24 -17,749

10 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P  1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C  1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4C  37 -18,454

11 1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3C  2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C  2004425 COESNON Monique Centre 12  3K  24 -20,008

12 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C  2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K  2008344 COMTE Danièle Nièvre Y. 17  4T  66 -48,755

13 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P  2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K  1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T  25 -56,135

Championnat Quadrette D2  06121

08/07/2017

5384201



3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C  1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Y. 17  2C  44 73,251 1404 10

2 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K  1012599 PASQUIER Louis Nièvre Y. 02  2T  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K  1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T  28 39,154 1095 8

3 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T  1012879 GUIHO Patrick Nièvre Y. 03  3P  67 34,102 854 6

4 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C  1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P  2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C  1009884 GACON Jean-Yves   0  4T  31 19,628 666 5

5 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T  2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C  1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C  1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T  62 15,893 519 0

6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K  1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T  1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P  2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P  27 6,470 405 0

7 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A 0,000 316 0

8 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T  2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C  2008469 BRIZARD Martine Nièvre Y. 17  4K  2008344 COMTE Danièle Nièvre Y. 17  4T  66 -4,874 0

9 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K  1012915 PERSONNAT Gilles Nièvre Y. 11  2K  1001909 PINGON Alain   0  3T  67 -6,528 0

10 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C  1018522 DESFONTAINES Lucien Nièvre Y. 13  3C  2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C  2004425 COESNON Monique Centre 12  3K  24 -12,995 0

11 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P  1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C  1022240 DOUCET Richard Nièvre Y. 03  4C  37 -20,763 0

12 1011272 DELERY Patrick Nièvre Y. 03  3P  1011273 DELERY Sébastien Nièvre Y. 03  3P  1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K  1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K  24 -48,924 0

13 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K  1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P  2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K  1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T  25 -100,414 0

Championnat Quadrette D2  06121

08/07/2017

5384201


